Dati tecnici

Tipo di confezione
Contenuto confezione
Unita di spedizione
Dettagli

Diametro esterno mm
Foro mm

Larghezza di taglio
(b1) mm / spessore
corpo della lama (b2)
mm

Numero di denti
Tipo
Forma dei denti

Numero di giri max.
1/min

Qualita di taglio

Carta / cartoncino / cartone
ondulato - confezione, bobina,
con foro euro

1
1

165.0
30

2,4/1,8

42

Standard for Multi Material
HLTCG

9500.0
4.0



